

# Vendelbyg. ApS

Hindbærvej 2, 9440 Aabybro

CVR-nr. 42 94 42 54

## Årsrapport

**1. januar 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2024.

---

Mattias Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vendelbyg. ApS  
Hindbærvej 2  
9440 Aabybro

CVR-nr.: 42 94 42 54

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 30. juni 2023

**Direktion**

Mattias Thomsen, Direktør

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.237.154 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 276.956 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2022 - 30/6 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.237.154</b>
1 Personaleomkostninger	-1.628.950
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-209.995
<b>Driftsresultat</b>	<b>398.209</b>
Andre finansielle indtægter	31
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.067
<b>Resultat før skat</b>	<b>387.173</b>
Skat af årets resultat	-110.217
<b>Årets resultat</b>	<b>276.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	276.956
<b>Disponeret i alt</b>	<b>276.956</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/6 2023
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	538.239
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>538.239</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>538.239</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.485
Andre tilgodehavender	9.151
Tilgodehavender i alt	<u>21.636</u>
Likvide beholdninger	<u>385.043</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>406.679</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>944.918</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	30/6 2023
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	276.956
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>316.956</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	1.427
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.427</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.711
Selskabsskat	108.790
Anden gæld	274.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	626.535
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>626.535</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>944.918</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	276.956	276.956
	<b>40.000</b>	<b>276.956</b>	<b>316.956</b>

## Noter

---

	1/1 2022
	<u>- 30/6 2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.584.372
Pensioner	10.335
Andre omkostninger til social sikring	14.200
Personalemkostninger i øvrigt	<u>20.043</u>
	<b><u>1.628.950</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>11.067</u>
	<b><u>11.067</u></b>
